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مهر: با افزایش جنایت های رژیم صهیونیستی و اقدام کشورهای 
مختلف علیه این رژیم، رهبر کره شمالی دستور کمک همه جانبه به 
مردم فلسطین و غزه را صادر کرد.خبرگزاری یونهاپ کره جنوبی به 
نقل از »یو سانگ بوم«، از اعضای کمیته اطلاعاتی پارلمان این کشور 
اعلام کردند که »کیم جونگ اون« رهبر کره شمالی به مقامات 
این کشور دستور داده به دنبال راه هایی برای کمک همه جانبه به 

فلسطین و مردم غزه باشندکره شمالی هفته پیش نیز اعلام کرد 
که دولت آمریکا مسئول اصلی تراژدی انسانی کنونی در نوار غزه 
است و واشنگتن پشت جنگ کنونی بین اسرائیل و حماس است. 
خبرگزاری رسمی کره شمالی که بازگوکننده مواضع رسمی این 
کشور است با انتشار مقاله ای نوشت: آمریکا عامل و علت اصلی 
وضعیت کنونی در غرب آسیاست. نبرد بزرگ برای کشتار در غرب 
آسیا به علت تحریک مغرضانه و عمدی آمریکا در حال تشدید است.

پیونگ یانگ با انتقاد شدید از اقدام آمریکا و کشورهاای اروپایی در 
وتوکردن قطعنامه روسیه و برزیل برای آتش بس در غزه و تسهیل 
ارسال کمک های انسان دوستانه اعلام کرد که واشنگتن حتی 

شانس های کوچک برای جلوگیری از بدترشدن اوضاع در غرب 
آسیا را از بین می برد، درحالی که اتحادیه اروپا به دلیل »فقدان 

تصمیم گیری و اصول مستقل« از این وضعیت حمایت می کند.
همچنین وزارت خارجه بولیوی روز سه شنبه اعلام کرد که دولت 
بولیوی روابط دیپلماتیک خود را با اسرائیل قطع کرده است.دولت 
بولیوی همچنین رژیم اسرائیل را به ارتکاب جنایات علیه بشریت 
در حملات خود به نوار غزه متهم کرد.بولیوی پیش از این نیز در 
سال ۲۰۰۹ روابط دیپلماتیک خود را با رژیم اسرائیل در اعتراض 
به حملات این رژیم به نوار غزه قطع کرده بود و در سال ۲۰۲۰، 
دولت پرزیدنت جینین آنز روابط خود را دوباره با تل آویو برقرار کرد.

دولت شیلی هم سفیر خود را از اسرائیل فراخواند. »گابریل بوریچ«، 
رئیس جمهور شیلی شامگاه سه شنبه اعلام کرد که کشورش سفیر 
خود را از اسرائیل خارج می کند. دولت شیلی گفته است که سفیر 
خود در اسرائیل را برای مشورت در پاسخ به نقض قوانین بین المللی 
در غزه فراخوانده است.رژیم صهیونیستی در تازه ترین جنایت خود 
در نوار غزه شامگاه سه شنبه یک منطقه شلوغ در اردوگاه جبالیا را 
بمباران کرد. وزارت امور داخلی غزه اعلام کرد بر اساس برآوردهای 
اولیه در این جنایت بیش از ۴۰۰ نفر به شهادت رسیده یا زخمی 
شدند. در این جنایت وحشیانه ۶ بمب که وزن هر کدام به یک تن 

می رسید بر سر مردم در اردوگاه جبالیا ریخته شد.

سرمقاله

وزیر کشور: 

طرحایجاداستانتهرانغربی
دردستبررسیاست

وزیر کشور گفت: طرح ایجاد استان تهران غربی 
در دست بررسی است ولی هیچ تصمیمی گرفته 

نشده است.
احمد وحیدی در حاشیه جلسه هیات دولت در 
جمع خبرنگاران درباره تشکیل سازمان ملی 
مهاجرت، اظهار کرد: امیدوارم بعد از تصویب 
نهایی برنامه هفتم توسعه، هرچه زودتر بتوانیم 

اساسنامه سازمان مهاجرت را تهیه کنیم.
لایحه  وضعیت  آخرین  در خصوص  وی 
ساماندهی تجمعات، خاطرنشان کرد: یک طرح 
در مجلس در این خصوص وجود داشت و دولت 

هم یک لایحه را تهیه و به مجلس ارسال کرد.
وحیدی درباره روند اجرای انتخابات مجلس 
شورای اسلامی اظهار کرد: اسامی داوطلبان به 
دستگاه های نطارتی ارسال شده و آنها ۱۰ روز 
فرصت پاسخگویی دارند و سپس این مدارک 
جمع شده و به صورت متمرکز در اختیار 
هیات های اجرایی قرار می گیرد. در هیات های 
اجرایی فرصت دو هفته ای برای بررسی وجود 
دارد و اگر داوطلبی از نتیجه بررسی هیات های 
اجرایی شکایت داشت، به هیات نظارت شکایت 

خواهد کرد.
وزیر کشور درباره تشکیل استان تهران غربی نیز 
گفت: این درخواست در دست بررسی است ولی 

تصمیم قطعی گرفته نشده است.

سالروز۱۳آبانیادآوری
»انتخابتاریخیمردمایران«
درمقابلهباظلمآمریکااست

ایرنا:  دبیرکل حزب توسعه و عدالت با بیان 
اینکه سالروز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا، 
انتخاب تاریخی مردم ایران در مقابله با ظلم 
را زنده می کند گفت: مردم به روشنی دیدند 
که آثار متاخر ارتباط با »کدخدا« آنطور که 

القا می شد، نبود.
»مهدی وکیل پور« دبیرکل حزب توسعه و 
عدالت در گفت وگو با خبرنگار حوزه احزاب 
ایرنا، با اشاره به اهمیت تسخیر سفارت آمریکا 
به دست دانشجویان خط امام)ره( در تاریخ 
۱۳ آبان سال ۱۳۵۸ اظهار کرد: این رویداد، 
یک »انتخاب تاریخی« برای مردم ایران بود 
و موجب شد تا هیمنه آمریکا، دچار خدشه 
شود. این انتخاب تاریخی منشا بسیاری از 

تحولات بزرگ در سال های بعد شد.
وی افزود: از زمان آغاز نهضت اسلامی 
توسط حضرت امام )ره( در سال ۴۲ آمریکا 
خطر بیداری این نهضت را احساس کرد و 
تمام تلاش خود را صورت داد تا در مقابل 
این نهضت، مقاومت کند اما به تدریج و به 
خصوص پس از پیروزی انقلاب اسلامی با 
اینکه تلاش داشت با توطئه، انقلاب را متوقف 

کند، اما در نهایت با شکست مواجه کند.
وکیل پور با بیان اینکه سالروز گرامی داشت 
تسخیر سفارت آمریکا یک تذکر و یادآوری 
بزرگ برای مردم ایران است، تاکید کرد: این 
تذکر سالیانه، انتخاب تاریخی مردم ایران در 
مقابله با ظلم را زنده می کند؛ مضافا اینکه 
یادآوری می شود که آمریکا در قالب های 

مختلف، به دنبال استثمار ملت ها است.
وی با اشاره به تنوع راهبردهای مواجهه 
آمریکا با ایران در طول دوران پس از انقلاب 
اسلامی، از موضوعات اجتماعی و فرهنگی 
گرفته تا اطلاعاتی و امنیتی و نظامی گفت: 
پس از اینکه ملت ایران در جریان تسخیر لانه 
جاسوسی، یک »نه بزرگ« به آمریکا گفت، 
آمریکا نیز با تحریک رژیم بعثی عراق جنگ 
مستقیم علیه ایران را تحمیل کرد. آمریکا 
حتی بعدها به طور غیر مستقیم با ایجاد 

»داعش« به دنبال درگیرکردن ایران بود.
وکیل پور با اشاره به موضع جریان های 
مختلف نسبت به واقعه ۱۳ آبان اظهار کرد: 
یک جریان، جریان ضد انقلاب است که 
همواره به صورت روشن از حضور آمریکا در 
ایران و در منطقه حمایت کرده است. جریان 
دیگر، التقاطی ها و لیبرال ها هستند که با 
برخی القائات، مثل اینکه اگر با کدخدا مذاکره 
کنیم مشکلات کشور حل می شود، همواره 
به دنبال این بوده اند که بگویند آمریکا قدرت 
برتر است و ما، توان مقابله با آمریکا را نداریم.

ادامه از صفحه یک: 
 این روزها اسرائیل دائماً می گوید که قصد دارد حماس 
را به دلیل تجاوزات خونین در شهرهای جنوبی اسرائیل 
نابود کند؛ اما هیچ اشاره ای به آنچه ممکن است بعد از 
آن اتفاق بیفتد و اینکه چه کسی اداره غزه را بر عهده 
خواهد گرفت، ارائه نکرده است که خود این مسئله 
نگرانی مصر را در خصوص آینده پناه جویان بیشتر 

خواهد کرد.
 نارضایتی مصر از شریک جرم بودن با 

اسرائیل
اخراج یا انتقال اجباری یا کوچ دادن اهالی غزه از منطقه 
نوار غزه به صحرای سینا مصر از دهه ها قبل تاکنون 
مطرح بوده است. در میان تندروهای اسرائیل از قبل، 
این ایده برای پاک کردن صورت مسئله فلسطین و 
تحقق اشغال کامل سرزمین تاریخی فلسطین توسط 
اسرائیل وجود داشت. اینکه مردم فلسطینی ساکن 
کرانه باختری و قدس شرقی به خاک اردن و ساکنان 
غزه به سمت مصر )صحرای سینا( کوچ داده شوند تا 
با حذف ملت فلسطین، بحث وجود کشور فلسطین 
نیز از میان رود و مسئله فلسطین، بلاموضوع شود؛ اما 
به نظر می رسد که مصر با مخالفت خود در این قضیه 
نمی خواهد در پاک سازی قومی غزه شریک جرم 
اسرائیل باشد. ضمن اینکه قبول پناه جویان فلسطینی 
خواه ناخواه پای مصر را به جنگ میان اسرائیل و حماس 
می کشاند و در شرایط کنونی مصر نمی خواهد پایش به 
جنگ غزه باز شود. جالب است بدانیم که فلسطینی ها 
هم دلخوشی از مصر ندارند بسیاری از آنان مصر را 
به تقویت حصر غزه توسط اسرائیل متهم می کنند 
حصری که از سال ۲۰۰۷ به قدرت گرفتن حماس 

شکل گرفته است.
انتقال ناامنی از فلسطین به مصر

مهاجرت پناه جویان فلسطینی به دو صورت 
می تواند باعث انتقال ناامنی به مصر باشد اول: باتوجه به 
اینکه حماس شاخه فلسطینی اخوان المسلمین مصر 
است و از زمان به قدرت رسیدن السیسی در مصر، 
اخوان سرکوب شده و به عنوان یک گروه غیرقانونی 
شناخته شده بنابراین مقامات مصری نگران اند با حضور 
فلسطینی ها در مصر دوباره گروه اخوان المسلمین 
جانی تازه بگیرد. نکته بعدی این است که خروج 
دسته جمعی از غزه باعث می شود که نیروهای حماس 
یا دیگر شبه نظامیان فلسطینی هم به مرور وارد خاک 
این کشور شوند و این امر به عامل بی ثبات کننده در 
صحرای سینا مبدل شده و این منطقه به پایگاهی 
برای حمله به اسرائیل تبدیل می شود و در نهایت 
توافق صلح ۱۹۷۹ بین مصر و اسرائیل هم نابود شود. 
منطقی است که قاهره پس از پشت سر گذاشتن 
شورش سینا، نخواهد مشکل امنیتی جدیدی در این 

منطقه داشته باشد.

پیامسربستهپوتینبهرئیسی
 فرستاده ویژه رئیس جمهور روسیه پیام پوتین به 
آیت الله رئیسی را تسلیم دبیر شورای عالی امنیت ملی 

کشورمان کرد.
»لاورنتیف« نماینده ویژه »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهور فدارسیون روسیه در سفر به تهران با 
»علی اکبر احمدیان« نماینده مقام معظم رهبری 
و دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان دیدار و 
گفت وگو کرد.در این دیدار، آخرین تحولات منطقه، 
اوضاع غزه و نحوه  همکاری های دو کشور در خصوص 

این تحولات مورد بررسی قرار گرفت.
»لاورنتیف« همچنین در این دیدار پیام رئیس جمهور 
روسیه را به دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان ارائه 
کرد تا تقدیم آیت الله »سید ابراهیم رئیسی« رئیس 

جمهور اسلامی ایران شود.

رایزنیامیرعبداللهیانواردوغان
دربارهتحولاتغزه

وزیر امور خارجه در ادامه دیدارهای خود دیروز با رجب 
طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه دیدار و گفتگو کرد.

حسین امیرعبداللهیان پس از دیدار با هاکان فیدان 
وزیر امور خارجه ترکیه با رجب طیب اردوغان رییس 
جمهور این کشور دیدار کرد.این اولین سفر یک مقام 
رسمی کشورمان به ترکیه پس از انتخابات این کشور 
است.در این دیدارها دو کشور در خصوص آخرین 
تحولات منطقه و مساله توقف جنگ در غزه رایزنی 

خواهند کرد.

حمایتدفتر»تحکیموحدت«از
عملیاتموشکیوپهپادیانصارالله

یمنعلیهرژیمصهیونیستی
 دفتر تحکیم وحدت در بیانیه ای از اقدام 
جنبش انصارالله یمن در حمله به مواضع رژیم 
صهیونیستی حمایت کرد.دفتر تحکیم وحدت در 
حمایت از اقدام جنبش »انصارالله« یمن در حمله 
موشکی و پهپادی به اراضی اشغالی، بیانیه ای صادر 
کرد که در ادامه مشروح آن را می خوانید.درود خدا 
بر مجاهدین یمن، درود خدا بر شیعیان پاکباخته 
و غیور خلیج عدن، درود خدا بر اویس مردان دیار 
مریدان حیدر طریق، درود خدا بر رزمندگان دیار 
شهیدان گلگون کفن مجاهدین انصارالله یمن علی 
رغم یک دهه جنگ، محاصره و تحریم، شجاعانه 
وارد میدان مبارزه با غده چرکین جهان شده اند.

این اقدام دلیرانه و قاطعانه ملت یمن در ورود 
به جنگ با رژیم صهیونسیتی و حمایت عملی 
از مردم مظلوم فلسطین در شرایطی که روز به 
روز جنایات صهیونیست ها رنگ تازه ای به خود 
می گیرد و دولت های عربی همچنان محدود به 
صدور بیانیه و محکوم کردن هستند، نشان ایمان 
قاطع مجاهدین یمنی به آرمان امت اسلامی و 

دفاع از مقدسات دارد.

خبر

غزهوجدانبشریرابهحرکتدرآورد
رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان:

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار 
هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان، با ریشه یابی 
دشمنی دیرینه آمریکا با ملت ایران، فاجعه آفرینی 
صهیونیست ها و آمریکایی ها در غزه را در تاریخ بی سابقه 

خواندند .
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به ضربات 
تحقیرکننده ای که صبر و ایستادگی مردم غزه به آبرو 
و حیثیت رژیم غاصب جعلی و حامیان مستکبرش وارد 
آورده، گفتند: اگر کمک های همه جانبه آمریکا نباشد، 
رژیم صهیونیستی در عرض چند روز فلج خواهد شد. 
دنیای اسلام هم باید با قطع همکاری اقتصادی با رژیم 
صهیونیستی، علیه این رژیم بسیج شود و با صدای رسا 
و پافشاری بر »قطع فوری بمباران و جنایت آفرینی در 
غزه«، به وظایف مهم خود در این رویارویی جبهه حق با 

جبهه باطل عمل کند.
تکیه  به  اشاره  با  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
صهیونیست ها به کمک های آمریکا افزودند: اگر حمایت 
آمریکا و پشتیبانی تسلیحاتی آن نبود، دولت فاسد، 
جعلی و دروغین صهیونیستی در همان هفته اول از بین 
رفته بود، بنابراین فاجعه آفرینی امروز صهیونیست ها 

در غزه به کمک و در واقع به دست آمریکایی ها است.
رهبر انقلاب کشتار چهار هزار کودک در ظرف سه 
هفته را جنایتی بی سابقه در تاریخ خواندند و با تأکید بر 
هوشیاری امت اسلامی در قبال حوادث غزه که در واقع 
میدان تقابل »حق و باطل« و »ایمان و استکبار« است، 
گفتند: قدرت استکبار با بمب و فشار نظامی و فاجعه و 
جنایت پیش می آید اما قدرت ایمان، به توفیق الهی بر 

همه اینها غلبه خواهد کرد.
ایشان در تبیین دستاوردهای صبر و ایستادگی مردم 
غزه گفتند: دلهای ما بخاطر مصائب مردم فلسطین 
و بخصوص غزه خون است اما با نگاه عمیق به صحنه 
معلوم می شود پیروز این میدان مردم غزه و فلسطین 

هستند که توانستند کارهای بزرگی انجام دهند.
حضرت آیت الله خامنه ای، کنار رفتن نقاب دروغین 
حقوق بشر از چهره غربی ها و رسوا شدن آنها را از جمله 
آثار صبر و ایستادگی و تسلیم نشدن مردم غزه دانستند 
و افزودند: مردم غزه با صبر خود، وجدان بشری را به 
حرکت درآوردند. می بینید امروز جمعیت های انبوه 
حتی در خیابان های آمریکا و کشورهای غربی، علیه 

اسرائیل و در موارد زیادی علیه آمریکا شعار می دهند.
رهبر انقلاب سخنان برخی منابع غربی همچون 
ساماندهی اجتماعات حمایت از فلسطین در انگلیس 
به وسیله ایران را ناشی از بی آبرویی غیرقابل علاج آنها 
خواندند و با کنایه به اینگونه تحلیل های مضحک گفتند: 
لابد این اجتماعات کار بسیج لندن و بسیج پاریس است!

ایشان با اشاره به رسوا شدن دروغگویان جهان، 
تروریست خواندن مبارزان فلسطینی را نشانه بی شرمی 
واقعی سیاستمداران و رسانه های غربی خواندند و این 
سؤال را مطرح کردند: آیا کسی که از خانه و میهن خود 
دفاع می کند، تروریست است؟ آیا فرانسوی هایی که در 
جنگ جهانی دوم در پاریس با آلمانی ها مبارزه کردند، 
تروریست بودند؟ چطور آنها مبارز و مایه افتخار فرانسه 

هستند اما جوانان جهاد و حماس تروریست؟

حضرت آیت الله خامنه ای درس بزرگ طوفان الاقصی 
را غلبه گروهی اندک و با تدارکات و امکانات کم اما با 
ایمان و عزم راسخ بر دشمن خواندند و گفتند: این گروه 
با ایمان توانست محصول سالها تلاش جنایتکارانه 
دشمن را در ظرف چند ساعت دود کند و به هوا بفرستد.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: فلسطینی ها همچنین 
رژیم غاصب و دولت های مستکبر پشتیبان آن را با 
عمل و شجاعت خود و امروز با صبر خود تحقیر کرده اند.

ایشان با اشاره به توقع مضاعف از دنیای اسلام در مقابل 
جنایت های رژیم اشغالگر، گفتند: دولتهای اسلامی اگر 
امروز به فلسطین کمک نکنند، دشمن فلسطین را که 
در واقع دشمن اسلام و انسانیت است تقویت کرده اند و 

فردا همین خطر خود آنها را تهدید خواهد کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر لزوم بسیج دنیای 
اسلام، پافشاری دولت های اسلامی بر قطع فوری 
جنایات و بمباران ها در غزه را ضروری خواندند و از 
این دولت ها خواستند راه صدور نفت و ارزاق به رژیم 
صهیونیستی را مسدود و با آن رژیم همکاری اقتصادی 
نکنند و در همه مجامع جهانی، صریح، بدون لکنت 
و دوپهلوگویی و با صدای بلند جنایات و فجایع رژیم 

غاصب را محکوم کنند.
رهبر انقلاب با تأکید مجدد بر غیرقابل جبران بودن 
ضربه وارد شده بر رژیم صهیونیستی و اذعان عوامل رژیم 
غاصب به این جبران ناپذیری گفتند: رژیم اشغالگر به 
حدی درمانده و متحیّر و سردرگم است که به مردمش 
هم دروغ می گوید، مانند اظهار نگرانی درباره اسرای خود 
که یک دروغ است چرا که بر اثر بمباران ها ممکن است 

اسرای خودشان هم نابود شوند.
حضرت آیت الله خامنه ای دنیای اسلام را به توجه به این 
واقعیت فراخواندند که آن کسی که در مقابل اسلام و 
ملت مظلوم فلسطین ایستاده، فقط رژیم صهیونیستی 
نیست بلکه آمریکا، فرانسه و انگلیس نیز هستند و 
مسلمانان نباید این واقعیت را در معادلات، معاملات و 

تحلیل های خود فراموش کنند و از یاد ببرند.
ایشان با استناد به قرآن کریم که »بی شک وعده 
الهی حق است و کسانی که به آن یقین ندارند، با 
منفی بافی های خود شما را متزلزل و سست نکنند«، 

تأکید کردند: ان شاءالله پیروزی نه چندان دور با 
فلسطین و مردم آن خواهد بود.

حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از 
سخنانشان با اشاره به ۳ مناسبت ۱۳ آبان، گفتند: 
آمریکایی ها در دو مناسبت به ملت ایران ضربه زدند؛ 
در ۱۳ آبان ۱۳۴۳ که پس از خروش امام خمینی در 
مخالفت شدید با مصوبه خفت بار کاپیتولاسیون، یعنی 
»مصونیت آمریکایی ها در ایران از پیگیری قضایی 
هرگونه جرم و جنایت«، ایشان را تبعید کردند و در ۱۳ 
آبان ۵۷ که رژیم دست نشانده آمریکا در ایران، جمعی 
از دانش آموزان را در مقابل دانشگاه تهران به خاک و 

خون کشید.
ایشان افزودند: اما در مناسبت سوم یعنی تسخیر سفارت 
آمریکا به دست دانشجویان، ملت ایران به آمریکا ضربه 
زد و با افشای اسرار و اسناد پنهان سفارت، آبروی آمریکا 

را در جهان برد.
رهبر انقلاب با تأکید بر اکتفا نکردن نسل جوان به 
احساسات و تلاش برای شناخت و تحلیل مسائل 
مختلف، افزودند: باید درباره اصل انقلاب، دفاع مقدس، 
مسائل گوناگون دهه ۶۰، واگرایی های دهه ۷۰ و 
حوادث گوناگون دهه ۸۰ و ۹۰ تحلیل و ارزیابی صحیح 

داشت.
حضرت آیت الله خامنه ای سپس به ریشه یابی و تحلیل 
مستند مسئله مهم علت دشمنی آمریکا با ملت ایران 
پرداختند.ایشان گفتند: آمریکایی ها و کسانیکه 
ساده لوحانه یا با انگیزه های دیگر حرف های آنان را تکرار 
می کنند، می گویند خصومت و توطئه های آمریکا پس 
از تسخیر سفارت این کشور شروع شد اما این ادعا کاملا 
دروغ است؛ چرا که واقعیات تاریخی نشان می دهد 
خصومت آمریکایی ها با ملت ایران، ۲۶ سال قبل از 
تسخیر سفارت یعنی از کودتای ظالمانه ۲۸ مرداد 
۱۳۳۲ علیه دولت ملی دکتر مصدق، شروع شده است.

رهبر انقلاب همچنین با استناد به اسناد سفارت آمریکا 
گفتند: این اسناد نشان می دهد که سفارت آمریکا از 
روزهای اول پیروزی انقلاب یعنی ده ماه قبل از تسخیر 
سفارت، مرکز توطئه و جاسوسی، طرح ریزی کودتا و 
جنگ داخلی و مدیریت رسانه های ضدانقلاب بوده 

است؛ بنابراین دشمنی های آمریکا با ملت ایران علت 
دیگری دارد.

ایشان برای ریشه یابی مستند این خصومت ها، به 
نفوذ انگلیسی ها در دوره قاجار اشاره کردند و گفتند: 
انگلیسی ها می خواستند با مدل استعمار هند، ابتدا 
بر مراکز و منابع اقتصادی ایران مسلط شوند و سپس 

عرصه سیاسی و حاکمیت را در اختیار بگیرند.
رهبر انقلاب »قرارداد انحصار کشت، خرید و فروش 
تنباکو« و »قرارداد وثوق الدوله« را دو نمونه از 
تلاش های انگلیسی ها برای تسلط بر منابع اقتصادی 
ایران برشمردند و گفتند: این دو حرکت با هوشیاری 
علما و حمایت مردم به جایی نرسید و انگلیسی ها با 
به حاکمیت رساندن یک قزاق بسیار بی رحم، گستاخ، 
بی سواد، لات منش و بی ایمان به نام رضاخان، کنترل 
ایران را در دست گرفتند و رضاخان هم با منکوب کردن 
علما و مرعوب کردن شدید ملت، اهداف آنها را محقق 
کرد که در این مسیر، عده ای روشنفکر غرب زده یا 
وابسته هم با رنگ  روغن زدن به حکومت پلید او، در 

جنایاتش شریک شدند.
رهبر انقلاب با اشاره به اقدام انگلیسی ها در جایگزین 
کردن پسر رضاخان در جنگ دوم جهانی و سپس 
افول قدرت انگلیس در اواسط دهه ۲۰ شمسی و 
جایگزینی تدریجی آمریکا به جای این کشور، گفتند: 
آمریکایی ها در ابتدا با پرهیز از داعیه های استعماری، 
چهره ای ملایم از خود نشان دادند اما وقتی تلاش 
دولت مصدق را برای غیروابسته کردن ایران دیدند، 
نقاب ملایمت را کنار گذاشتند و با کودتای ۲۸ مرداد، 
مقدرات کشور را عملا در دست گرفتند و ایران را کاملا 

به  خود وابسته کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به آثار شوم تسلط 
آمریکا در ایران، از جمله باز کردن پای رژیم صهیونیستی 
به کشور، تشکیل ساواک مخوف، اعزام چندده هزار 
مستشار با هزینه ملت ایران برای تسلط بر همه امور 
نظامی، اشاعه فساد برنامه ریزی شده برای بی خاصیت 
کردن نسل جوان، عقب نگه داشتن علمی ایران و تبعیض 
طبقاتی هولناک، گفتند: آمریکایی ها حتی در روزهای 
اوج گیری انقلاب با اعزام »ژنرال هایزر« به فکر کودتا 
و قتل عام ملت، به پاخاسته بودند اما عزم راسخ امام و 
ایستادگی ملت، این توطئه را هم خنثی کرد و ژنرال 
آمریکایی با ناکامی در قتل عام ملت ایران مجبور به 
بازگشت شد اما امریکایی ها امروز هم همان هدف و کار 

را در غزه انجام می دهند.
رهبر انقلاب در جمع بندی این بخش از سخنانشان 
تأکید کردند: مرگ بر آمریکا یک شعار نیست؛ یک 
خط مشی است که از دل توطئه ها و دشمنی های 
بی پایان آمریکا با ملت ایران در طول ۷ دهه گذشته 

نشأت گرفته است.
در ابتدای این دیدار سه تن از دانش آموزان و 
دانشجویان، سرکار خانم »مبینا شِکرلب« به نمایندگی 
از مجلس دانش آموزی کشور و آقایان »عباده عزت 
امین« دانشجوی فلسطینی محصل در ایران و »برهان 
دلیلی فر« نماینده تشکل های دانشجویی به بیان نکاتی 

درخصوص مسائل کشور و حوادث غزه پرداختند.

دستوررهبرکرهشمالیبرای
کمکهمهجانبهبهمردمفلسطین

رئیس قوه قضائیه گفت: کدام مدیری فسادش ثابت 
شده و با او برخورد نشده است؟ فرزندان معاون اول قوه 
قضاییه خلاف کردند و برخورد شد. این مقابله با فساد 
جزء افتخارات نظام است و هیچ ابایی در برخورد نداریم 

و هیچ تبعیضی نداریم.
حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای 
ظهر روز گذشته در دیدار با اقشار مختلف مردم کرمان 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و سردار قاسم 
سلیمانی عنوان کرد: تنها یاد شهدا کافی نیست بلکه 
باید هدف شهدا را پاس بداریم زیرا ایثارگران و خانواده 
رنج های فراوان برده اند؛ بنابراین مسئولیت زیادی در 
برابر آنها داریم.وی با اشاره به اتفاقاتی که در فلسطین 
در حال رخ دادن اســت، اظهار کرد: خانواده شهدا 
خوب می دانند که این بمباران و شرارت های جریان 
صهیونیستی غاصب در تاریخ کم سابقه است و طی 
چند روز چندین هزار کودک و زن را شهید و هزاران 
نفر را مجروح کردند. مردم غزه در فشــار بمباران ها 
هستند و همه محدودیت های )آب و برق، دارو و غذا 
( برای مردم غزه اعمال کرده اند. اگر چه سردار دلها 
حاج قاسم سلیمانی در بین ما نیست اما جایش خالی 
نیست و روح ایشــان در تک تک جریانات مقاومت 
وجود دارد و اگر خودش در صحنه حضور داشــت و 

مدیریت می کرد، بسیار لذت بخش بود.
رئیس قوه قضائیه در ادامه ضمن تبریک به ورزشکاران 
کرمانی و خانواده آنها که در پاراالمپیک مدال کسب 
کرده اند، اظهار کرد: کسب مدال ورزشکاران جانباز 
و معلول که در رقابت های اخیر پارااســیایی پرچم 
جمهوری اسلامی را به اهتزاز در آوردند و خانم محجبه 
ای که آنطور حضور یافت و کلماتی که افراد بر زبان 

آوردند، افتخارآمیز بود.
وی در بخش دیگر سخنانش با اشاره به سالروز شادت 
شهید فهمیده بیان کرد: ما مدیون شهید فهمیده ها 
هســتیم و این روز، روز نوجوان و روز دانش آموز نام 
نهاده شد و روز ۱۳ آبان را در پیش داریم و این روزها را 
باید قدر بدانیم. رئیس قوه قضائیه افزود: آمریکا جنایات 
زیادی علیه کشورهای مختلف و ایران مرتکب شده و 
امروز رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا این اقدامات 

را در غزه انجام می دهد.
محسنی اژه ای با اشــاره به سخنان مولوی عبیدالله 
شهیکی نماینده سران طوایف استان کرمان اظهار 
کرد: توصیه وی به وحدت و اجتنــاب از تفرقه، آثار 
ایثارگری هاســت.رئیس قوه قضائیه با اشــاره به 
درخواست نماینده ولی فقیه در استان در خصوص 
شورای راهبردی عنوان کرد: به رئیس کل دادگستری 

سفارش می کنم در جهت خدمت به مردم و ارتقاء 
استان و آرامش مردم و برخورد با ناهنجاری و مفاسد، 
استیفای حق همه مخصوصا حق مظلوم تلاش کند 
و هر مقدار اختیار قانونــی دارد، ضمانت قانونی به 
مصوبات این شورا بدهد و مصوباتی که مربوط به بنده 

است اعلام کنید تا اختیارات را به شما بدهم.
محسنی اژه ای با اشاره به تفاهمنامه بین بنیاد شهید 
و قوه قضائیه، اظهار کرد: پیگیری کنید تا مفاد این 

تفاهمنامه در استان کرمان اجرا شود.
رئیس قوه قضائیه با اشاره انتقال و جابجایی زندان 
کرمان نیز گفت: جزء وظیفه و برنامه های دستگاه است 
که همه زندان های که درون شهرها قرار دارند به بیرون 
شهرها منتقل شوند و برای این مهم نیاز به هماهنگی 
با برخی از دستگاه ها دارد.محسنی اژه ای با اعتقاد با 
مبارزه با مفاسد اقتصادی بیان کرد: مگر نمی گویم که 
امنیت روانی جامعه باید حفظ شود، اما گاهی اوقات 
مطالبی بدون استناد گفته می شود که امنیت روانی 

جامعه برهم می خورد.
رئیس قوه قضائیه با تاکید برآنکه رسیدگی به پرونده ها 
را اولویت بندی کردیم، تصریح کرد: بسیاری از بنادر را 
رفتم. گاهی یک کشتی و چند تن گندم یا نهاده های 
دامی به بندر آمده و اگر بماند فاسد می شود و هزینه 

بالایی به علت معطلی در بنادر به کشــور تحمیل 
می کند که در این دو ســال گام های بلندی در این 
زمینه برداشته شده تا از هدر رفت منابع پیشگیری 

شود.
محسنی اژه ای تاکید کرد: کدام مدیری فسادش ثابت 
شده و با او برخورد نشده است؟ فرزندان معاون اول 
قوه قضاییه خلاف کردند و برخورد شد. این مقابله با 
فساد جزء افتخارات نظام است و هیچ ابایی در برخورد 
نداریم و هیچ تبعیضی نداریم.رئیس قوه قضائیه تصریح 
کرد: باید ارتباط با نخبگان و دانشجویان را بیش از این 
انجام دهیم هرچند با طیف های مختلف نخبگان و 

دانشجویان جلساتی داشته ایم.
محســنی اژه ای افزود: اگر ملاک ما قانون نباشد و 
سلیقه ای عمل کنیم، تبعیض می شود و اگر بخشنامه 
و مقرری برخلاف قانون صادر شــده اعلام کنید تا 

ابطال شود.
رئیس قوه قضائیه عنوان کرد: امروز ناهنجاری های 
مختلفی اجتماعی داریم مخصوصا در حیطه عفاف 
و حجاب، و بسیاری از این جرایم مشهود است و سال 
گذشته نیز عنوان کردم با قوانینی که در حال حاضر 
داریم بنیروی انتظامی و دستگاه قضا می تواند ا برخی 

ناهنجاری ها برخورد کند.

رئیس قوه قضائیه:

هیچ ابایی از برخورد با فساد مسئولان نداریم

ری
هب

م ر
عظ

م م
مقا

تر 
 دف

نی
سا

ع ر
طلا

اه ا
یگ

 :پا
س

عک

خبر


